2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15.05.2025

                                                                           №  122
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 03.02.2006 № 14 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 03.02.2006 № 14 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях»  (далее – Решение, Положение) следующие изменения:
1) Абзац 1 пункта 2.2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «2.2. Оповещение о начале публичных слушаний оформляется в форме распоряжения Главы Асиновского городского поселения, председателя Совета Асиновского городского поселения о проведении публичных слушаний (далее – распоряжение о проведении публичных слушаний) которое не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях и информационных материалов к нему, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
2) Пункт 2.15 Положение изложить в новой редакции следующего содержания: «2.15. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» не позднее чем через 10 дней после окончания публичных слушаний».
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и вступает в силу со дня его официального опубликования».
Председатель Совета

Асиновского городского поселения                                                                    Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                                А.В. Вульф